
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Нижний Новгород

  Дата и время проведения   Место проведения

  Динамо   КосмоSD

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Абдулхаликов Руслан
Акулин Артём
Багров Иван
Гвоздев Артём
Гольцов Сергей
Горбунов Дмитрий
Денисов Сергей
Зайцев Роман
Зельняков Павел
Калинин Виктор
Караганский Денис
Кашаев Сергей
Кочетов Александр
Крантов Артём
Кудряков Андрей
Лазарев Никита
Лебедков Данила
Леонтьев Иван
Лисин Сергей
Малахов Павел
Маслов Александр
Молотихин Артём
Мордвинов Тимофей

1 Мясников Глеб
Ростокин Максим
Храмцов Андрей
Цыганов Сергей
Цыпкин Сергей
Чернов Аркадий

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность
Акулин Артём Представитель
Денисов Сергей Представитель
Зайцев Роман тренер
Корнеев Тимофей Администратор
Леонтьев Иван Главный тренер
Привалова Елизавета Медиа-офицер
Сиверстов Владимир Директор

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу



  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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